Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues

Département  Lettres et Langues etrangeres

Année Universitaire: 2015/ 2016

3 éme année - Domaine: Lettres et langues Etrangeres - Filiere: ESPAGNOL - Spécialité: SOCLE
COMMUN ESPAGNOL

PV de délibération

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem

N° Nom et prénoms Matricule Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | £ Cred Dec. jury
1 | ABDOULLAHI Fatima Zahra 25636987 |10.10) 30.00 9.89| 30.00 10.68 30.00 10.70 30.00 9.45| 30.00 10.86/ 30.00] 180.00 | Admis/Session2
2 | AHMED AMMAR Warda 13060830011 | 11.05 30.00112.07| 30.00 12.00 30.00 12.10| 30.00 11.31| 30.00 10.08/ 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
3 | AMAR Assia 13060830108 | 10.58 30.00/11.75/ 30.00 11.29 30.00 12.17| 30.00 12.15/ 30.00 11.15 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
4 | AMMICHE Ahmed 13060830110 | 11.18 30.0011.80 30.00 10.20 30.00 11.27| 30.00 8.90| 16.00 8.03| 10.0q0 146.00 | Ajourné

5 |ARGOUB Asma 13060830117 | 11.37, 30.00110.91] 30.00 10.10 30.00 11.14{ 30.00 10.44| 30.00 9.81| 14.0q0 164.00 | Admis/Sessionl
6 | ARIB Chahinez 13060830116 | 11.62 30.00/11.57| 30.00 11.85 30.00 12.32| 30.00 12.94/ 30.00 11.77| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
7 | AYAD Karima 13060830114 | 11.69 30.00/11.09 30.00 10.33 30.00 11.72| 30.00 10.59| 30.00 10.32| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
8 |BABA Zakaria 130683166 |10.44 30.00 10.27| 30.00 10.88 30.00 11.40| 30.00 7.71| 8.00 128.00 | Ajourné

9 | BACHIR Nor EL Houda Fatima 13060830060 | 12.42 30.0012.61] 30.00 12.17| 30.00 13.11 30.00 12.97| 30.00 12.31] 30.0q] 180.00 | Admis/Sessionl
10 | BEKHECHI Meriem Zeyneb 1254696 |10.48 30.00/10.03 30.00 9.70| 30.00 11.28/ 30.00 9.89| 16.00 9.34| 14.0qQ 150.00 | Ajourné

11 | BELABBAS Youcef 13060830054 | 11.94 30.00112.18 30.00 13.65 30.00 13.28/ 30.00 13.52/ 30.00 12.51] 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
12 | BELABBES Amina 13060830053 | 10.31) 30.00/10.27| 30.00 10.32 30.00 11.35/ 30.00 10.59| 30.00 10.54/ 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
13 | BELAL Fayza 13060830038 | 10.89 30.00/10.21] 30.00 10.47| 30.00 11.55/ 30.00 10.62/ 30.00 10.10/ 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
14 | BELALIA Sana Zianeb 2519122212 |10.12) 30.00/10.77 30.00 10.60 30.00 11.18 30.00 10.40 30.00 10.55/ 30.0] 180.00 | Admis/Sessionl
15 | BELBACHIR lkram 13060830045 | 11.44 30.0010.66/ 30.00 11.23 30.00 12.21 30.00 10.89| 30.00 9.96| 24.0q0 174.00 | Admis/Sessionl
16 | BELKACEM YAMINA 13060830052 | 12.12] 30.00 11.63 30.00/ 12.57| 30.00| 13.75 30.00 13.20 30.00 11.73| 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
17 | BELKAID Yassine Abderrezzaq 2505922212 |10.30) 30.00/10.48 30.00 8.18| 18.00110.43 30.00 8.88| 12.00 8.97| 16.0Q 136.00 | Ajourné

18 | BELKHATIR BOUMEDIENE 1306145 12.80) 30.0012.11] 30.00 11.25/ 30.00/12.20/ 30.00 11.74 30.00 12.37| 30.0q 180.00 | Admis/Sessionl
19 | BEN AYAD ASMA 13060830037 | 11.54 30.0011.31] 30.00 11.05 30.00 12.75/ 30.00 12.04{ 30.00 11.86/ 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
20 | BEN MESSAOUD HOUSSAM EDDINE| 130683133 | 8.20| 22.00 10.24{ 30.00 9.55| 30.00 10.64 30.00 7.92| 12.00| 7.18| 10.00} 134.00 | Ajourné

21 | BENAHMED El Batoul 2503422212 9.69| 28.00/10.021 30.00§ 58.00 |Ajourné

22 | BENAMMAR AHMED ANES 13060830034 | 10.50 30.0010.82] 30.00 10.09 30.00 11.05/ 30.00 9.80| 26.00 9.93| 14.0q0 160.00 | Ajourné

23 | BENAMMAR ZAID 13060830035 | 10.80 30.0010.63 30.00 10.40 30.00 11.84{ 30.00 120.00 | Ajourné

24 | BENBOUZIANE Mohammed 2365963 3.14| 4.00 4.00 |Ajourné

25 | BENCHORF Manal 3695654123 | 10.60 30.00/ 10.28/ 30.00 9.24| 30.00 10.95 30.00/ 9.01| 18.00| 8.20| 12.00§ 150.00 | Ajourné

26 | BENDAHANE SANAA 2520222212 |11.12| 30.00/10.51 30.00 9.95| 30.00 10.55/ 30.00 8.95| 14.00 6.15| 6.00] 140.00 | Ajourné

27 | BENEHAZIL IMENE 13060830028 | 11.27| 30.00 11.87| 30.00/ 12.00, 30.00 12.62 30.00, 12.01) 30.00 11.33] 30.0} 180.00 | Admis/Sessionl
28 | BENGHALEM SEKINA 13060830036 | 11.20 30.0010.33 30.00 11.02 30.00 11.64{ 30.00 10.98/ 30.00 10.34) 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
29 | BENI OUASSINE NORA 13060830051 | 12.66 30.0012.01] 30.00 11.67| 30.00 12.95/ 30.00 12.00| 30.00 10.87| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
30 | BENLEBNA AFFEF 13060830027 | 13.74 30.00/12.73 30.00 13.30 30.00 14.20| 30.00 12.90| 30.00 11.16/ 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
31 | BENRABAH SARAH 13060830030 | 11.43 30.00/10.99 30.00 11.05 30.00 10.88| 30.00 11.61| 30.00 10.17| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
32 | BENSAHLA TANI Mohammed 2504922211 |10.45 30.00/10.99 30.00 10.05 30.00410.65 30.00 7.93| 6.00| 5.83| 4.00] 130.00 | Ajourné

33 | BENSALAH FATIMA 13060830031 | 9.37| 30.0010.68 30.00 10.26/ 30.00 11.13| 30.00 10.36/ 30.00 9.88| 24.0q0 174.00 | Admis/Sessionl
34 | BERRABAH HANANE 13060830058 | 10.24 30.0010.49 30.00 10.08 30.00 9.03| 24.00 8.85| 14.00 8.73| 16.0q0 144.00 | Ajourné

35 | BERTAL CHAHRAZED 13060830059 | 13.10| 30.00 12.41] 30.00 12.37| 30.00/12.37 30.00 12.92 30.00 11.82/ 30.0} 180.00 | Admis/Sessionl

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)




Faculté:
Département
Année Universitaire:

Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

des Lettres et des Langues

2015/ 2016

Lettres et Langues etrangeres

3 éme année - Domaine: Lettres et langues Etrangeres - Filiere: ESPAGNOL - Spécialité: SOCLE

COMMUN ESPAGNOL

PV de délibération

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem

N° Nom et prénoms Matricule Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | £ Cred Dec. jury
36 | BLEILA Siham 565654589 152| 4.00 4.00 |Ajourné

37 | BOUAMOUD SABRINA 13060830048 | 10.58 30.00/ 10.44| 30.00 10.90 30.00 11.24{ 30.00 10.57| 30.00 9.02| 22.0q0 172.00 | Ajourné

38 | BOUANANI BOCHRA 2512422213 | 9.64| 30.00/10.49 30.00| 9.17| 30.00/11.00 30.00 9.96| 24.00 8.90| 6.00] 150.00 | Ajourné

39 | BOUATOUATA SOUMIA 13060830039 | 10.51) 30.00 10.69 30.00 7.85| 16.00 10.93| 30.00 8.85| 12.00 6.09| 4.00] 122.00 | Ajourné

40 | BOUCETTA Sarra 12365956 |10.07| 30.00/10.71 30.00| 9.99| 30.00 10.62 30.00 9.38| 10.00 6.29| 6.00] 136.00 | Ajourné

41 | BOUDOUAIA AMEL RADHIA 13060830042 | 11.17| 30.00 11.20 30.00/ 11.07| 30.00/11.92 30.00 11.67, 30.00 10.01] 30.0§ 180.00 | Admis/Sessionl
42 | BOUHADJERA NESRINE 13060830043 | 10.52/ 30.00 9.92| 30.00 10.47| 30.00 10.22| 30.00 9.53| 14.00 8.60| 16.0q0 150.00 | Ajourné

43 | BOUHARIZA Fatima Zahra 2514322212 8.67| 14.00 4.93| 8.00] 22.00 |Ajourné

44 | BOUSMAHA FATIMA ZAHRA 13060830044 | 10.09] 30.00 10.41] 30.00/ 10.53 30.00/10.82 30.00 10.40 30.00 9.29| 14.00 164.00 | Ajourné

45 | BOUSSADA Khadidja 2369 10.41 30.00| 8.38| 10.00§ 40.00 |Ajourné

46 | BOUTRIF ASME 13060830046 | 10.81) 30.00112.18 30.00 11.42] 30.00 11.87| 30.00 11.49| 30.00 10.71) 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
47 | BRAHAMI SIHEM 13060830057 | 10.37, 30.00 9.84| 30.00 9.88| 30.00 10.52| 30.00 10.22| 30.00 7.73| 12.0q0 162.00 | Ajourné

48 | CHAHIH AMEL 13060830095 | 11.21) 30.0010.63 30.00 10.77| 30.00 11.78| 30.00 11.96/ 30.00 10.75 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
49 | CHAOUFI CHAHRAZED 13060830100 | 13.02/ 30.00/10.03 30.00 11.62] 30.00 11.90| 30.00 12.51| 30.00 12.34) 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
50 | CHERGUI SENOUCI llhem Zoulikha 2522422212 8.16| 12.00 9.25| 22.00 34.00 | Ajourné

51 | DAHMANI MERIEM 13060830077 | 10.32/ 30.00 10.56/ 30.00 9.67| 30.00 11.90| 30.00 9.82| 16.00 9.70| 22.0q0 158.00 | Ajourné

52 | DAHOU GHANIA 13060830078 | 10.07| 30.0010.31] 30.00 10.48 30.00 12.06| 30.00 12.45/ 30.00 10.27| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
53 | DEDDOUCHE Sadjiya 2512222211 8.11| 12.00 2.76| 4.00] 16.00 | Ajourné

54 | DJALAB KHEIRA 2514222212 |10.37| 30.00| 9.65| 30.00 7.08| 14.00 10.05/ 30.00 8.75| 12.00 7.26| 12.0q0 128.00 | Ajourné

55 | DJAT Nadia 13060830071 | 11.26 30.00/11.32] 30.00 11.45 30.00 11.83| 30.00 11.25/ 30.00 10.28/ 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
56 | DJELLOULI MANSOURIA 13060830061 | 11.97| 30.00111.73 30.00 11.67| 30.00 12.85/ 30.00 12.41| 30.00 10.67| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
57 | DOUZI ABDEL-ILLAH 13060830066 | 10.60 30.0012.15 30.00 11.02] 30.00 12.48/ 30.00 12.41| 30.00 11.35 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
58 | DOUZI AMINA 13060830065 | 10.60 30.0010.63 30.00 10.53 30.00 11.94( 30.00 11.38/ 30.00 10.53| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
59 | DRIOUCHE FATIMA ZOHRA 13060830083 | 10.87| 30.00 9.82| 30.00 10.99 30.00 12.38| 30.00 11.22| 30.00 10.18 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
60 | EL ABBES Mohammed 321254666 8.16| 16.00/10.00 30.00§ 46.00 |Ajourné

61 |EL FAIZ Soumia 1256324 0.00 |Ajourné

62 | EL HEDADJI IBTISSAM 13060830022 | 9.74| 30.00 11.16/ 30.00 10.33 30.00 10.88| 30.00 9.03| 10.00 8.49| 16.0q0 146.00 | Ajourné

63 | ELOUD IBTISSEM 13060830021 | 12.59 30.0011.12] 30.00 11.58 30.00 12.88| 30.00 10.69| 30.00 8.93| 14.0q0 164.00 | Ajourné

64 | FAETAN HALIMA 13060830120 | 10.43 30.00110.97| 30.00 11.30 30.00 11.65/ 30.00 11.84/ 30.00 9.81| 20.0q0 170.00 | Admis/Sessionl
65 | FARSI FAIZA 13060830118 | 10.68 30.00110.53 30.00 11.52] 30.00 10.77| 30.00 11.36/ 30.00 9.17| 20.0q0 170.00 | Admis/Sessionl
66 | FIDJEL CHAHRAZED 13060830119 | 11.31 30.00 11.24/ 30.00/ 11.31] 30.00412.45 30.00 11.41) 30.00 9.71| 18.04 168.00 | Admis/Sessionl
67 | GASMI Soumia 13060830106 | 10.23 30.0010.07| 30.00 11.53 30.00 10.82| 30.00 10.57| 30.00 8.80| 16.0q0 166.00 | Ajourné

68 | HAFED ZAHRA 13060830075 | 12.71) 30.0012.76/ 30.00 12.99 30.00 13.12| 30.00 13.25/ 30.00 11.91) 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
69 | HAFS BEKHTA 13060830084 | 11.51) 30.00/11.43 30.00 11.71] 30.00 11.69| 30.00 11.74{ 30.00 10.90 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
70 | HAMANE Fatima Zohra 2516345 9.01| 12.00/ 8.18| 8.00§ 20.00 |Ajourné

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)




Faculté:
Département
Année Universitaire:

Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

des Lettres et des Langues

2015/ 2016

Lettres et Langues etrangeres

3 éme année - Domaine: Lettres et langues Etrangeres - Filiere: ESPAGNOL - Spécialité: SOCLE

COMMUN ESPAGNOL

PV de délibération

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem

N° Nom et prénoms Matricule Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | Moy | Cred | £ Cred Dec. jury
71 | HAMDI AMARIA 13060830070 | 11.16 30.00/10.90 30.00 11.80 30.00 12.92| 30.00 11.87| 30.00 10.38/ 30.0q] 180.00 | Admis/Sessionl
72 | HAMIDAOUI NORA 13060830069 | 11.43 30.0012.03 30.00 11.83 30.00 12.97| 30.00 12.81 30.00 10.54| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
73 | HAMMOUNI ILHAM 13060830062 | 10.73 30.00] 9.49| 30.00 11.14| 30.00 11.45/ 30.00 12.12| 30.00 9.91| 20.0q0 170.00 | Admis/Sessionl
74 | HEBRI BATOUL 13060830009 | 10.55 30.0010.61] 30.00 11.15 30.00 11.65/ 30.00 9.74| 16.00 9.28| 20.0q0 156.00 | Ajourné

75 | HOUARI YASSINE 13060830004 | 11.84 30.00/11.00 30.00 12.72] 30.00 13.22| 30.00 11.28/ 30.00 8.97| 16.0q0 166.00 | Admis/Sessionl
76 | KADA BEKHALED SARAH SOUHILA | 13060830105 | 11.74 30.00 10.77| 30.00 12.57| 30.00 12.36 30.00  11.71] 30.00/11.58 30.0] 180.00 | Admis/Sessionl
77 | KAIM FATIMA ZOHRA 13060830104 | 10.42| 30.00 10.73 30.00/ 11.07| 30.00/11.30 30.00, 12.01) 30.00 11.51| 30.0} 180.00 | Admis/Sessionl
78 | KARBOUA IMANE ZINEB 13060830102 | 10.64) 30.00 11.16/ 30.00/ 11.52] 30.00/11.20, 30.00 9.30| 16.00 8.46| 4.00§ 140.00 | Ajourné

79 | KHALED Hanen 2511022211 9.48| 14.00 6.62| 8.00] 22.00 |Ajourné

80 | KHAOUANI IMANE 13060830064 | 7.18| 20.00 8.78| 26.00 11.06/ 30.00 10.28| 30.00 9.95| 20.00 8.47| 10.0q0 136.00 | Ajourné

81 | KHENAFOU ABDELHAMID 13060830063 | 11.14 30.00 11.54/ 30.00/ 13.20, 30.00 12.25 30.00 11.62 30.00 10.54/ 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
82 | KIOUANI SOUHEYLA 2416022212 |10.31| 30.00/10.01 30.0011.08 30.00 11.02| 30.00 9.68| 12.00 9.04| 14.0q0 146.00 | Ajourné

83 | LAGAF SAMIA 13060830017 | 10.14 30.0010.31] 30.00 9.27| 30.00 12.08| 30.00 8.93| 12.00 5.74| 6.00] 138.00 | Ajourné

84 | LALAM SARA 13060830018 | 10.27| 30.00 10.26/ 30.00 10.70 30.00 9.70| 30.00 10.19| 30.00 8.07| 12.0q0 162.00 | Ajourné

85 | LAOUFI AMINA 13060830025 | 10.98 30.0010.36/ 30.00 12.53 30.00 11.41 30.00 12.47| 30.00 10.42| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
86 | LAREDG AYOUB 13060830019 | 10.60 30.0010.71] 30.00 11.03 30.00 11.90| 30.00 9.56| 18.00 9.48| 14.0q0 152.00 | Ajourné

87 | LARKOUB IKRAM 13060830026 | 8.14| 22.0010.11] 30.00 10.50 30.00 9.93| 30.00 10.11| 30.00 9.08| 14.0q0 156.00 | Ajourné

88 | LEGRARI NOURA 130683130 | 8.75| 26.00) 9.16| 24.00 9.88| 30.00 11.05/ 30.00 9.81| 24.00 7.79| 4.00] 138.00 | Ajourné

89 | MCIRDI Hideya 2505722212 |10.43 30.00/10.96 30.00| 6.38| 16.00110.34 30.00 9.10| 12.00 6.36| 4.00] 122.00 | Ajourné

90 | MEDJAHDI AMIRA 13060830012 | 10.45 30.00 10.06/ 30.00 11.70 30.00 10.63| 30.00 11.00| 30.00 8.87| 14.0q0 164.00 | Ajourné

91 | MEHIAOUI CHAHRAZAD 13060830005 | 12.83 30.00/12.18 30.00 12.50 30.00 11.60| 30.00 12.88/ 30.00 12.39| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
92 | MENAGUER Amina 2004610222 9.63| 28.00 3.02| 4.00] 32.00 |Ajourné

93 | MERZOUG HADJA 12.683014 | 8.91| 24.00| 7.24| 20.00 10.09 30.00 10.09| 30.00 8.76| 8.00| 7.00| 6.00] 118.00 | Ajourné

94 | MEZIANI ZEYNEB 2512022213 | 9.99| 30.00110.38 30.00 10.25 30.00 12.28 30.00 9.90| 24.00 9.69| 26.00 170.00 | Ajourné

95 | MIMOU AHMED 13060830010 | 10.22 30.00 9.55| 22.00 9.73| 30.00 10.63| 30.00 10.19| 30.00 9.59| 16.0q0 158.00 | Ajourné

96 | MOKHTARI WAFA 13060830013 | 10.24 30.0010.52] 30.00 10.10 30.00 10.77| 30.00 10.97| 30.00 9.53| 14.0q0 164.00 | Admis/Sessionl
97 | MOUGHLI Nassima 2517322212 9.32| 14.00 14.00 | Ajourné

98 | NAS BADREDDINE 13060830007 | 10.23 30.0010.51] 30.00 10.22] 30.00 11.23| 30.00 6.74| 10.00 6.91| 4.00] 134.00 | Ajourné

99 | NEGGAZ BADRA 13060830016 | 13.60 30.00 13.23 30.00 13.68 30.00 14.28/ 30.00 13.46/ 30.00 13.10/ 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
100 | NEHARI WARDA 13060830003 | 10.50 30.00/10.71] 30.00 11.15 30.00 12.13| 30.00 10.47| 30.00 9.53| 18.0q0 168.00 | Admis/Sessionl
101 | NEMOUCHI FEYROUZ 130683129 |13.29 30.00113.88 30.00 13.26 30.00 14.51| 30.00 14.51| 30.00 13.59| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
102 | OULD AISSA ASMA 13060830008 | 10.99 30.0010.49 30.00 11.12] 30.00 12.35/ 30.00 11.85/ 30.00 10.02| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
103 | RAHMOUNI RAHMA 13060830085 | 10.53 30.0010.16/ 30.00 11.71] 30.00 11.77| 30.00 11.77| 30.00 10.37| 30.0q0 180.00 | Admis/Sessionl
104 | RIDAL MOHAMMED ALA EDDINE 130683147 |10.69 30.00 9.39| 30.00 10.77| 30.00 11.25 30.00 10.48 30.00| 9.15| 12.00] 162.00 | Ajourné

105 | SAFI ZAKARIA 13060830093 | 10.30 30.00/10.48 30.00 10.87| 30.00 11.55/ 30.00 10.88/ 30.00 10.76/ 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
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106 | SAHNOUNE Somia 2510722212 |10.52| 30.0010.71 30.00 10.97 30.00 11.90 30.00 11.60 30.00 10.51] 30.00 180.00 | Admis/Session1
107 | SEDJAI Zakariya 2365985 7.44| 12.00 7.36| 4.00] 16.00 | Ajourné
108 | SELLAMI ABDELKADER 13060830088 | 9.67 | 30.00 10.51| 30.0010.07| 30.00/10.14 30.00 9.60| 18.00 7.59| 6.00] 144.00 | Ajourné
109 | SEMMOUTI YAMINA 13060830087 | 12.43 30.00 12.19| 30.0010.73| 30.00/11.80 30.00 10.65 30.00 10.08 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
110 | SERIDJ DJIHAD 13060830099 | 11.30, 30.00 12.55/ 30.00 11.78| 30.00/12.92 30.00 12.23 30.00 11.60 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
111 | SIDHOUM Manel 2523022212 9.08| 18.00 4.56| 2.00] 20.00 |Ajourné
112 | TEBBAL Imane 123965963 |10.29| 30.00/11.06 30.00 11.52 30.00 11.45 30.00 10.97 30.00 10.67| 30.00 180.00 | Admis/Session1
113 | YAHI SARA 13060830074 | 10.91] 30.0010.10| 30.00 11.30| 30.00/11.97 30.00 10.52 30.00 10.25 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
114 | YAHIAOUI ABDELDJALIL 13060830041 | 10.01] 30.00 10.21| 30.00| 9.35| 30.00/10.67 30.00 10.97 30.00 10.17 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
115 | YAHIAOUI MILOUDA 13060830040 | 10.61] 30.00 10.46| 30.00| 9.07| 22.00/10.40 30.00 10.62 30.00 11.16 30.00 172.00 | Ajourné
116 | ZERRADI ASMAA 13060830098 | 11.78 30.00 10.54| 30.0012.60| 30.00/12.19 30.00 12.29 30.00 10.39 30.00 180.00 | Admis/Sessionl
117 | ZERROUKI CHARAF EDDINE 13060830097 | 10.25/ 30.00 9.97| 30.00 10.24| 30.0010.40 30.00 9.25| 14.00 7.67| 16.00 150.00 | Ajourné
60 étudiants admis sur 117 soituntauxde: 51.28%

59 étudiantsadmissession1 sur 117  soituntauxde: 50.43%

1 étudiantsadmissession2 sur 117  soit untaux de : 0.85%

0 étudiants admis avec dettes sur 117  soit untaux de : 0.00%

57 étudiants ajournés

sur 117

soit un taux de :
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48.72%




